



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اردبیل

شماره نشست: ۱۱۳	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۵/۱۹	ساعت شروع: ۷:۳۰	ساعت خاتمه: ۱۰:۰۰	محل نشست: سالن کنفرانس اتاق بازرگانی
-----------------	------------------------	-----------------	-------------------	---

عناوین دستورجلسات

عنوان پیش از دستور:

عنوان دستور جلسه:

- ۱) بررسی قوانین و مقررات مخل کسب و کار موضوع " رفع تداخل قوانین سازمان دامپزشکی و سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص صدور مجوزهای واحدهای آبی پروری " (ارائه توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان)
- ۲) بررسی قوانین و مقررات مخل کسب و کار موضوع " لزوم رعایت فاصله ۱۵۰ متر اماکن آبی پروری از رودخانه ها " (ارائه توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان)
- ۳) بررسی قوانین و مقررات مخل کسب و کار موضوع " اصلاح ضوابط و مقررات سازمان غذا و دارو در خصوص واحدهای مستقر در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی " (ارائه توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان)
- ۴) بررسی آخرین وضعیت صنعت استان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و بخش خصوصی

عنوان خارج از دستور:



مشروح

پیش از دستور:

یکصد و سیزدهمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان با حضور آقای دکتر عاملی استاندار و رئیس شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان و میهمان ویژه جناب آقای دکتر برادران معاون محترم صنایع عمومی وزارت صمت و اعضای شورا، رأس ساعت ۷:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ با تلاوت آیاتی از قرآن مجید شروع گردید.

دستور جلسه (۱):

ابتدا آقای نژاد محمد مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارائی استان ضمن سپاسگزاری از دستگاه های اجرایی و اعضای شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان در همکاری و پیگیری مصوبات جلسات شورا، با اشاره به اهم پیگیری های اداره کل در خصوص موضوعات:

۱- اطلس سرمایه گذاری استان:

سامانه اطلس سرمایه گذاری استان به اتمام رسیده و مورد استفاده قرار می گیرد و به منظور اتصال به ژئوپورتال سازمان نقشه برداری کشور تا به حال ۱۱ دستگاه اجرایی استان به SDI متصل شده و در مجموع ۴۹ لایه بارگذاری شده است.

۲- سامانه تجمیع کارگروه ها:

این سامانه به اتمام رسیده و به صورت آزمایشی در دستگاه های اجرایی و دبیرخانه های کارگروه زیربنایی و کمیسیون تبصره ۱ ماده ۱ قانون تغییر کاربری اراضی به مرحله اجرا در می آید.

۳- قوانین و مقررات مخزل کسب و کار:

تاکنون ۵۷ مورد قوانین در جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان بررسی شده

۱۷ مورد ابلاغ استانی شده

۲۳ مورد ارسال به هیات مقررات زدایی

مابقی در مرحله بررسی و یا ارسال به هیات می باشد

۴- سرمایه گذاری خارجی

سه مورد مجوز سرمایه گذاری خارجی در مجموع به مبلغ ۵۵ میلیون دلار اخذ گردیده است

۵- فرصت های سرمایه گذاری استان



مطالعات ۳۰ فرصت سرمایه گذاری بصورت فارسی و انگلیسی در سایت سازمان سرمایه گذاری و وزارت کشور بارگذاری شده که ۷ مورد مورد تایید قرار گرفته و ۲۳ مورد نیز در مرحله بررسی در سازمان می باشد.
سپس اقدام به ارائه موضوعات کارشناسی شده مرتبط با قوانین و مقررات مغل کسب و کار در قالب پاورپوینت به شرح ذیل نمود.

در رابطه با موضوع لزوم رعایت فاصله ۱۵۰ متری اماکن آبرزی پروری مشکل مطروحه به شرح ذیل می باشد:
علیرغم اینکه استان اردبیل یکی از مستعدترین مناطق کشور برای آبرزی پروری، در حاشیه رودخانه هایی مانند قزل اوزن و ارس می باشد. ولی با توجه به وضعیت توپوگرافی و گذر این رودخانه ها در گذرگاه های کم عرض امکان رعایت فاصله ۱۵۰ متری از بستر رودخانه ها وجود ندارد و عملاً استفاده از این موهبت الهی برای توسعه و تولید را ناممکن ساخته است. این در حالی است که در سایر استانها واحد های پرورش ماهی بی شماری در حاشیه رودخانه هراز در استان های تهران و مازندران ایجاد شده که این فاصله رعایت نشده است، لذا اصلاح دستور العمل ناحیه بندی استقرار کاربری براساس حریم کیفی منابع آب سطحی برای واحد های آبرزی پروری و شیلاتی مبنی بر کاهش فاصله از ۱۵۰ متر به حریم فنی و حمایتی (۲۰ متر) به شرط بازچرخانی و رعایت استانداردهای زیست محیطی در تصفیه پساب پیشنهاد می گردد که موضوع پس از تایید شورا به هیات مقررات زدایی ارسال خواهد شد.

دستور جلسه (۲):

آقای نژاد محمد مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارائی استان گفت: در خصوص صدور مجوزهای واحدهای آبرزی پروری با عنایت به اینکه طبق ضوابط و مقررات زیست محیطی برای تعیین محدوده و فاصله قانونی استقرار واحدهای آبرزی پروری، علاوه بر ظرفیت تولید، مساحت زمین نیز ملاک عمل می باشد که این امر در برخی موارد علاوه بر افزایش رده زیست محیطی طرح، زمینه ای برای تملک اراضی بیش از حد مورد نیاز برای اجرای یک طرح کوچک فراهم می گردد، لذا پیشنهاد می گردد در فعالیت های شیلاتی همانند سایر فعالیت های کشاورزی، ملاک عمل سطح بندی قرار بگیرد که موضوع پس از تایید شورا به هیات مقررات زدایی ارسال خواهد شد.

دستور جلسه (۳):

آقای نژاد محمد مدیرکل محترم امور اقتصادی و دارائی استان گفت: همچنین در موضوع اصلاح ضوابط و مقررات سازمان غذا و دارو در خصوص واحدهای مستقر در داخل شهرک و نواحی صنعتی با عنایت به اینکه طبق ضوابط سازمان غذا و دارو برای تعیین محدوده استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی در داخل شهرکها و نواحی صنعتی، بر اساس حریم تعیین شده در ضوابط غذا و دارو برای واحدهای مستقر در خارج از شهرکهای صنعتی و بدون در نظر گرفتن زون بندی موجود شهرکها و حسن



همجواری واحدها اعلام نظر می گردد، شرکت شهرکهای صنعتی بصورت موردی و سلیقه ای برای این واحدها از سازمان غذا و دارو استعلام می نماید که این موضوع موجب ایجاد تناقض بین ضوابط سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان غذا و دارو و سردرگمی متقاضیان می گردد لذا برای رفع مشکل:

- ۱- اصلاح ضوابط و مقررات سازمان غذا و دارو برای واحدهای مستقر در داخل شهرکها و نواحی صنعتی بصورت مستقل
- ۲- ایجاد وحدت رویه توسط شرکت شهرکهای صنعتی مبنی بر استعلام یا عدم استعلام از سازمان غذا و دارو در خصوص استقرار واحدها در شهرکهای صنعتی، پیشنهاد می گردد.

در ادامه آقای قاسم پور مدیر کل محترم اداره کل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به اینکه تعیین فواصل و میزان حریم ها از رودخانه ها بر منطقی استوار بوده، خواستار اتخاذ وحدت رویه برای رفع مشکلات متقاضیان در حوزه آبی پروری شده همچنین اضافه نمود که عمده علت ضوابط تعیین شده زیست محیطی بر مبنای حفظ تولید و رعایت آلایندهگی های محیطی می باشد.

دستور جلسه (۴):

ابتدا آقای خدادادی معاون محترم قضایی رئیس کل و رئیس کمیته حمایت قضایی استان با اشاره به اینکه عدم اجرای مصوبات ستاد تسهیل و کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری به منزله ترک فعل است، بیان نمود: ما در حل مشکلات اقتصادی مردم راهی جز حمایت از سرمایه گذاری، تولید و اشتغال نداریم.

وی عامل برون رفت استان را از مشکلات کنونی حمایت از تولید، اشتغال و سرمایه گذاری عنوان کرد و افزود: ما مسئولی را نیاز داریم که اعتقاد عمیق قلبی به این موضوع داشته باشد و در مسیر گره گشایی از مشکلات واحدهای تولیدی آستین همت بالا بزند.

معاون رئیس کل دادگستری استان اردبیل ریشه اکثر آسیبها و جرایم را بیکاری عنوان کرد و ادامه داد: بیکاری عامل فقر، اعتیاد، سرقت و سایر ناهنجاریها است و حتی به صراحت می توان گفت در بهبود فرآیندهای فرهنگی موضوع بیکاری بسیار تأثیرگذار است و باید با تمام توان در مسیر اشتغالزایی گامهای مؤثری را برداشت.

آقای خدادادی اظهار کرد: اکثر مشکلات در صدور مجوزها و همراهی با سرمایه گذاران، مربوط به ردههای پایین مدیریتی و در حوزههای کارشناسی و مدیران جزئی است که به نوعی سنگ اندازی و مانع تراشی را از سوی آنها در حوزههای مختلف شاهد و ناظر هستیم.

وی ضرورت اجرایی شدن مصوبات ستاد تسهیل و کمیته حمایت قضایی را یادآور شد و تصریح کرد: همه مدیران ملزم به رعایت



مصوبات هستند و عدم اجرای این مصوبات از مصادیق ترک فعل با عنوان مجرمانه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: متأسفانه برخی از مدیران نیز به رغم انجام مصوبات در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید از مرکز استعلاماتی را انجام می‌دهند که این فرآیند غیرقانونی و فاقد اثرگذاری است.

وی راه‌اندازی درگاه ملی صدور مجوزها را گره‌گشا در ابعاد مختلف عنوان کرد و گفت: با وجود درگاه ملی دیگر نیازی به تعارض‌ها و دودستگی‌ها در ابلاغ بخشنامه‌ها و یا تفسیر آن وجود ندارد و باید درگاه ملی مبنای اصلی در صدور مجوزها و حمایت از سرمایه‌گذاران قرار گیرد.

آقای خدادادی اضافه کرد: در دوره‌های گذشته حتی برای برخی از مدیران پرونده‌های قضائی از بابت عدم اجرای مصوبات تشکیل شد و این بار نیز در صدور عدم رعایت مصوبات با چنین رویه‌ای روبه‌رو خواهیم شد.

وی بیان کرد: برخی از استان‌های محروم کشور نظیر اردبیل از مشوق‌های حمایتی بهره‌مند نیستند که ضرورت دارد این مشوق‌ها مورد توجه قرار گرفته و امکان حمایت از سرمایه‌گذاران در مناطق محروم همچون استان اردبیل فراهم آید.

معاون رئیس کل دادگستری استان اردبیل نمونه این مشوق‌ها را در حمایت از سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان تأمین زمین و مواد اولیه و همچنین نیروی کار مجرب عنوان کرد و ادامه داد: اگر در این حوزه‌ها مشوق‌هایی برای استان‌های محروم در نظر گرفته نشود، همچنان جبران عقب ماندگی‌های تاریخی استان‌های کمتر توسعه یافته با موانع و مشکلاتی جدی روبه‌رو خواهد شد.

آقای پیرموذن در رابطه با موضوع وضعیت صنعت و معدن استان با اشاره به اینکه دولت محترم باید هرچه سریعتر بسته‌های حمایتی از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران را ارائه کند تا در این مسیر دلگرمی بیشتری برای فعالان اقتصادی فراهم آید، افزود: با توجه به مشکلاتی که بر اثر برخی کمبودها برای بخش خصوصی و تولیدکنندگان به وجود می‌آید دولت باید مشوق‌های موثری را ارائه کند.

وی ادامه داد: در مورد مشکل برق، واحدهای تولیدی اولین مشترکینی هستند که برق آنها قطع می‌شود و در این زمینه می‌توان مشوق‌هایی مانند معافیت گمرکی برای وارد کردن ژنراتور برق برای تولیدکنندگان در نظر گرفت.

وی تأکید کرد: مشکل ارائه تسهیلات، کمبود اعتبارات و عدم تخصیص اعتبارات تسهیلاتی مختلف مانند تبصره ۱۸، واحدهای تولیدی استان را در تامین سرمایه دچار مشکل کرده است که باید برای این موضوع اقدامات جدی از سوی دولت اتفاق بیفتد.

آقای پیرموذن با اشاره به عدم تخصیص اعتبار قابل ملاحظه از محل صندوق توسعه ملی به استان اردبیل گفت: تخصیص اعتبار تسهیلاتی از محل منابع و مصارف استانی کم لطفی در حق استان‌های کم‌برخوردار است و فاصله اقتصادی استان‌ها را بیشتر



می کند، انتظار داریم که از محل اعتبارات ملی برای پرداخت تسهیلات در استان‌هایی مثل اردبیل در نظر گرفته شود.

وی ادامه داد: در سال‌های اخیر صنعت استان رشد چشم‌گیری داشته است و استان از بعد صرفاً کشاورزی خارج شده که استمرار این امر نیازمند حمایت‌های بیشتر دولتی است.

در ادامه **آقای دکتر برادران** معاون محترم صنایع عمومی وزارت صمت با اظهار خوشوقتی و اشاره به اینکه آمار بیکاری در استان اردبیل با جذب نیروهای تخصصی و کارآمد تا ۷/۴ درصد کاهش یافته، اظهار نمود: استان اردبیل جز استان‌های پیشرو در بخش صنعت است و به رغم قدمت تاریخی و تمدنی در این عرصه نیز توانسته در سال‌های اخیر گام‌های جدی را بردارد.

وی به کاهش آمار بیکاری در این استان تا ۷.۴ دهم درصد اشاره کرد و گفت: هر چند متوسط برخی از استان‌ها در این حوزه قابل قبول است اما باید تدبیری بیندیشیم تا هر ۶ ماه آمار بیکاری تعدیل شده و به نقطه مطلوب و مناسب در ایجاد فرصت‌های اشتغال و کارآفرینی دست پیدا کنیم.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت تصریح کرد: ما رشته‌های صنعتی متنوعی را در این استان با حضور سرمایه‌گذاران توانمند و فعال شاهد هستیم و قطعاً در گره‌گشایی از مشکلات آنها اصلاح قوانین و مقررات دست و پاگیر در اولویت وزارت صمت قرار گرفته است.

آقای دکتر برادران از تشکیل کمیته مشترک با وزارت اقتصاد و دارایی برای رفع موانع تولید و تسهیل‌گری در این حوزه خبر داد و افزود: امیدواریم مشکلات بانکی، گمرکی و حتی سامانه‌ای در قالب این کارگروه‌ها و کمیته‌های مشترک برطرف شده و بیش از این سرمایه‌گذاران در مسیر صدور مجوزها و پیشرفت فعالیت‌ها با موانع و مشکلاتی روبه‌رو نشویم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه‌های سرمایه‌گذاران و کارآفرینان موضوع تعدد سامانه‌ها در وزارت صمت است که در ساماندهی این حوزه فعالیت‌های خوبی آغاز شده و امیدواریم در قالب این نشست‌های مشترک موانع و مشکلات برطرف شود.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت به دغدغه‌های فعالان حوزه تولید در بحث شهرک‌های صنعتی و ایجاد زیرساخت‌ها اشاره کرد و ادامه داد: در این حوزه نیز با پیگیری که وزیر جدید صمت انجام داده، به دنبال راهکارهای قانونی هستیم تا موانع و مشکلات یکی پس از دیگری برطرف شود.

سپس نمایندگان محترم بخش خصوصی در رابطه با هزینه تمام شده پایین برخی استان‌های برخوردار از بابت اجازه و بکارگیری نیروی کارگر خارجی و از دست دادن قدرت رقابت برای تولیدکنندگان استانی، اعطای مشوق‌های لازم برای فعالین



اقتصادی از طرف دولت، مشکلات زیرساختی شهرک های صنعتی، مشکلات تأمین برق مطمئن در شهرک ها، مشکلات مربوط به شرکت خدماتی مستقر در شهرک های صنعتی و عدم توانمندی آن در اداره شهرک، اخذ عوارض ناشی از تغییر نرخ مصرف برق و تحمیل هزینه های گزاف، مسائلی را طرح و عنوان نمودند.

همچنین نماینده محترم شرکت خدماتی شهرک های صنعتی نیز لزوم کمک دستگاه قضایی برای برخورد با واحدهای متخلف در امر فاضلاب و خطر سوق آن به زمین های زراعی و حمایت ویژه از این شرکت در رفع مشکلات مطروحه، مطالبی را عنوان نمود.

آقای پیرمودن نیز ضمن درخواست اختصاص سهم ویژه به استان های محروم و غیر برخوردار از صندوق توسعه ملی (تسهیلات ارزی و ریالی) و همچنین اختصاص تسهیلات از محل وجوه اداره شده و کمک های فنی و اعتباری و نیز امکان دادن به بخش خصوصی برای واردات ژنراتورهای برق بدون تشریفات طولانی گمرک و رفع مشکلات زیرساختی شهرک های صنعتی، مطالب خود را عنوان نمود.

آقای دکتر عاملی استاندار و ریاست محترم شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان با اشاره به اینکه ما سرنوشت مشترک داریم و فرصت تعلل در جبران عقب ماندگی های گذشته را نداریم، بیان نمود: ما برای جبران عقب ماندگی های تاریخی باید به یک سرنوشت مشترک پایبند باشیم تا حمایت همه جانبه از سرمایه گذاران در قالب این سرنوشت مشترک و اهداف تعریف شده عینیت پیدا کند.

وی تصریح کرد: ما در نقطه ای ایستاده ایم که نه به گذشته نقدی می کنیم و نه از آینده خبر داریم بلکه در نقطه کنونی باید با در نظر گرفتن سرنوشت مشترک به سمتی حرکت کنیم تا ضعف ها و نقص ها برطرف و نقاط قوت مورد حمایت جدی قرار گیرد. استاندار اردبیل گفت: به جای فرافکنی در مورد عملکرد خودمان، ضروری است تا از فرصت پیش آمده در مسیر توسعه استان بهترین بهره را برده و نقص ها و کاستی های گذشته را نیز جبران کنیم.

آقای دکتر عاملی با قدردانی از همراهی مجموعه قضایی استان در حمایت از تولید و سرمایه گذاری افزود: رفع موانع در این مسیر جز رویکردهای ستاد تسهیل و کمیته حمایت قضایی است و شایسته است به نحوه مطلوب این موانع و مشکلات را برطرف کنیم. وی تاکید رئیس جمهور را بر جبران کاستی های گذشته یادآور شد و خاطر نشان کرد: نباید اجازه دهیم کم کاری و بی توجهی برخی از مسئولان به امر تولید خدشه ای وارد کند.

استاندار اردبیل جبران عقب ماندگی های گذشته را فرصتی تاریخی در تقویت همگرایی ها عنوان کرد و ادامه داد: با رفع تعارض ها



و دوگانگی‌ها ضرورت دارد با یک نگاه واقع‌بینانه در مسیر توسعه بیشتر گام برداریم.

او در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: ادارات و دستگاه‌های اجرایی بهتر است با یک نگاه واقع‌بینانه تعارض و منافع را در صدور مجوزها برطرف کنند و به جای ایرادگیری سعی داشته باشند تا اصلاح قوانین به شکل درست و به نفع سرمایه‌گذاران انجام شود.

استاندار اردبیل از بهبود فضای کسب و کار در استان خبر داد و بیان کرد: در بهبود فضای کسب و کار استان اردبیل رتبه نهم کشور را به دست آورده و این نشان می‌دهد ما به راحتی می‌توانیم در این بخش فعالیت‌های مؤثری را انجام داده و موانع را یکی پس از دیگری برطرف کنیم.

ایشان به تفاهم نامه منعقد شده استان چینگ‌های با استان اردبیل در حوزه‌های گردشگری، کشاورزی، صنعت، انرژی‌های نو و عمران شهری و لزوم تقویت صادرات محصولات استانی از جمله بذر سیب زمینی اشاره کرد و همچنین تأکید نمود که از معاونت محترم صنایع در حمایت از تأمین مالی برای بخش تولید و اولویت تخصیص ارز در این حوزه، بر اصلاح سامانه‌های مورد استفاده فعالین اقتصادی (که عملاً مشکل ساز شده) انتظار کمک و مساعدت داریم.

خارج از دستور:

جلسه با نثار صلوات بر محمد و آل محمد در ساعت ۱۰:۰۰ خاتمه پذیرفت./



مصوبات استانی		
ردیف	عنوان دستور جلسه	تصمیم / تصمیمات
۱	(دستور جلسه شماره ۱): بررسی قوانین و مقررات مخل کسب و کار موضوع " رفع تداخل قوانین سازمان دامپزشکی و سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص صدور مجوز های واحدهای آبی پروری " (ارائه توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان)	موضوع مذکور در جلسه مطرح و پیشنهاد اینکه در فعالیت های شیلاتی همانند سایر فعالیت های کشاورزی صرفاً ظرفیت ملاک عمل سطح بندی قرار بگیرد مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید موضوع مذکور طی کاربرگ مخصوص توسط اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان به هیات مقررات زدایی ارسال می گردد.
۲	(دستور جلسه شماره ۲): بررسی قوانین و مقررات مخل کسب و کار موضوع " لزوم رعایت فاصله ۱۵۰ متر اماکن آبی پروری از رودخانه ها " (ارائه توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان)	موضوع مذکور در جلسه مطرح و پیشنهاد اصلاح دستور العمل ناحیه بندی استقرار کاربری براساس حریم کیفی منابع آب سطحی برای واحد های آبی پروری و شیلاتی مبنی بر کاهش فاصله از ۱۵۰ متر به حریم فنی و حمایتی (۳۰ متر) به شرط بازچرخانی و رعایت استاندارد های زیست محیطی در تصفیه پساب مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید موضوع طی کاربرگ مخصوص توسط اداره کل امور اقتصادی و دارایی به هیات مقررات زدایی ارسال گردد.
۳	(دستور جلسه شماره ۳): بررسی قوانین و مقررات مخل کسب و کار موضوع " اصلاح ضوابط و مقررات سازمان غذا و دارو در خصوص واحدهای مستقر در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی " (ارائه توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان)	موضوع مذکور در جلسه مطرح و در خصوص پیشنهاد اصلاح ضوابط استقرار سازمان محیط زیست مبنی بر تفکیک و جدا نمودن محصولات آرایشی و بهداشتی و سلامت محور از زون پیشنهادی به عنوان زون مستقل در داخل شهرک های صنعتی، مقرر گردید شرکت شهرک های صنعتی استان، نحوه عملکرد استان های دیگری را در خصوص موضوع فوق مذاکره و برای تصمیم گیری نهائی در جلسه آتی شورا گزارش نمایند.
۴	(دستور جلسه شماره ۴): بررسی آخرین وضعیت صنعت استان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و بخش خصوصی	در راستای حمایت و پشتیبانی از استان های غیر برخوردار (از جمله استان اردبیل) و در جهت تقویت افزایش تولید و درآمد سرانه استانی، مشوق های دولتی در قالب اعطای تسهیلات ارزی و ریالی از محل صندوق توسعه ملی و



<p>نیز اعطای تسهیلات در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه، وجوه اداره شده و کمک های فنی و اعتباری از طریق دستگاه های متولی (به ویژه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان)، از مرکز پیگیری و اعلام شود.</p>		
<p>با توجه به ضرورت اجرایی شدن مصوبات ستاد تسهیل و کمیته حمایت قضایی، مدیران محترم دستگاه های اجرایی در استان ملزم به رعایت مصوبات هستند و عدم اجرای مصوبات از مصادیق ترک فعل با عنوان مجرمانه تلقی می گردد.</p>	<p>(دستور جلسه شماره ۴): بررسی آخرین وضعیت صنعت استان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و بخش خصوصی</p>	۵
<p>مقرر گردید در خصوص رفع مشکلات مربوط به شهرک های صنعتی استان با هماهنگی معاون محترم صنایع وزارت صمت جلسه ای با حضور استاندار محترم و نمایندگان بخش خصوصی و دستگاه های متولی در مرکز برگزار گردد.</p>	<p>(دستور جلسه شماره ۴): بررسی آخرین وضعیت صنعت استان توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و بخش خصوصی</p>	۶

موضوعات ملی و فراگیر		
پیشنهاد/ پیشنهادات	عنوان دستور جلسه	ردیف
-----	(دستور جلسه شماره):	۱